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BİRİM YÖNETİCİSİNİN SUNUŞU 

 

2021 yılında görevlendirilmemin ardından Merkez yönetim kurulu üyelerini 

güncelleyerek çalışmalarımıza başladık. Öncelikle Merkezimizin vizyon ve 

misyonunu tespit ederek yönetmelikte belirtilen amaç ve faaliyetler doğrultusunda 

imkanlarımızla ölçüsünde İslami ilimlerin özellikle hukuk alanında iki faaliyet 

alanına yoğunlaştık. Birincisi Hukukçulara İslam hukuku söyleşileri; ikincisi ise, 

Mukayeseli Türk hukuku ve İslam hukuku çalışmaları. Ayrıca Özbekistan Taşkent 

Hukuk fakültesi, İmam Maturîdî Araştırma Merkezi ve İmam Buhari Araştırma 

Merkezi ile ikili iş birliği için ön görüşmeler gerçekleştirerek çalışma zemini 

oluşturmaya çalıştık. 

Merkezimizin misyonu, vizyonu, amaç ve faaliyet alanları, idari görev ve 

bilgileri ile yaptığı faaliyetler aşağıda özetle ifade edilmiştir. 

 

 

Doç. Dr. Aytaç AYDIN 

Merkez Müdürü 
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1. MİSYON VE VİZYON 

1.1. Misyonumuz 

İçinde bulunduğumuz çağın bütün imkân ve yöntemlerini kullanarak İslami ilimler 

alanında toplumumuzun ihtiyaçlarına cevap verecek çalışmalar yürütmek; alanında bilgi ve 

uygulama bütünlüğünü gerçekleştirmiş insan kaynaklarını yetiştirmektir. 

1.2. Vizyonumuz 

İslami ilimlerin her alanında ulusal ve uluslararası düzeyde çalışmalar yürüten, tanınan 

ve kabul gören bir uygulama araştırma merkezi olmaktır. 

 

2. MERKEZ AMAÇ VE FAALİYET ALANLARI 

 

2.1. Merkezin Amaçları 

✓ İslami ilimler konularında en yeni gelişmeleri ve literatürü izleyen, bu gelişmeleri 

ulusal ve uluslararası akademik ve uygulamacı çevrelerle paylaşan, öncü 

araştırmalar yapmak. 

✓ Kur’an ilimleri ve kıraat uygulamalarını araştırmak ve geliştirmek. 

✓ Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri, İslam Tarihi ve Sanatları 

bölümlerini geliştirici uygulama ve araştırmalar yapmak. 

✓ İslam medeniyetine dair inceleme ve araştırmalar yapmak, günümüz İslam 

toplumlarının problemlerine dair çözüm önerileri geliştirmek. 

✓ İslami ilimlere dair klasik ve modern metinlerin karşılaştırmasını yaparak 

güncellenmesine yardımcı olmak. 

✓ İslam düşüncesinin, İslam’ın bilim ve kültür mirasının gelecek kuşaklara sağlıklı 

şekilde aktarılmasına dair programlar geliştirmek. 

✓ Müslüman toplumların problemli alanlarının tespiti ve çözüm önerilerine dair 

araştırmalar yapmak. 

✓ İslam toplumlarında ve dünya üzerinde mezheplerin incelenmesi, çatışma 

alanlarının teşhisi ve tedavisi ile ilgili iyileştirici çalışmalar yapmak. 

✓ İslam toplumlarının ve diğer yeryüzü toplumlarının kardeşlik ortak paydasında 

buluşturularak barış merkezli projelerin uygulama ve araştırmalarını yapmak. 

 

2.2. Merkezin Faaliyet Alanları 

✓ Araştırma, inceleme, uygulama ve geliştirme çalışmaları ve projeleri yapmak. 

✓ Ulusal ve uluslararası konferanslar, atölyeler, seminerler düzenlemek. 

✓ Ulusal ve uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapmak, ortak çalışmaları özendirmek, 

organize etmek, konferans, kongre ve bilimsel toplantılar düzenlemek ve yayın 

yapmak. 

✓ İhtisas yapan doktora sonrası akademisyen ve öğrencileri alanlarında derinleşmeleri 

için desteklemek, bu konuda uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirlikleri yapmak. 

✓ Kamu ve özel kuruluşlara danışmanlık hizmeti vermek. 

✓ Araştırma ve uygulama çalışmaları sonunda konu ile ilgili bilimsel yayın yapmak. 

✓ Özel sektöre ve kamu sektörüne İslami ilimler ve sanatlar konularında danışmanlık 

yapmak, eğitim faaliyetleri düzenlemek. 

✓ Faaliyet konularında doğrudan yayın yapmak ve yayınları desteklemek. 



✓ Ulusal ve uluslararası kongreler tertip etmek. 

✓ Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlara Merkezin amaçları doğrultusunda 

projeler hazırlamak, eğitim programları düzenlemek, bilimsel görüşlerde bulunmak 

ve benzeri hizmetleri vermek. 

✓ Üniversite, Rektörlük ve Merkezin organlarınca kararlaştırılan diğer faaliyetlerde 

bulunmak. 

 

3. İDARİ GÖREV VE BİLGİLER 

3.1. Birimin Kuruluş Mevzuatı 

Ankara Yıldırım Beyazıt üniversitesi İslami İlimler Uygulama ve Araştırma Merkezi 

04.04.2017 tarih ve 30028 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan yönetmelik ile birlikte aktif 

çalışmasına başlamıştır. 

3.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Merkezin organları şunlardır: 

a) Merkez Müdürü. 

b) Yönetim Kurulu: 

Doç. Dr. Aytaç AYDIN (Merkez Müdürü/Başkan) 

Doç. Dr. Yüksel SALMAN (Merkez Müdür Yardımcısı/Üye)  

Doç. Dr. Ferhat GÖKÇE Üye  

Doç. Dr. İlyas CANİKLİ Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Abdullah DEMİR Üye  

Doç. Dr. Aydın KUDAT Üye  

Doç. Dr. Cem KORKUT Üye  

Ali Asqarhon KOSIMOV Merkez Sekreteri 
 

c) Danışma Kurulu (Fakülte Dekanı, Merkez Müdürü, Üniversitenin İslami İlimler 

Fakültesi bölüm başkanları ve anabilim dalı başkanları) 

 

4. FİZİKSEL YAPI 

Merkezimiz; idari işlemlerin yürütüldüğü sekretarya odası, toplantıların yapıldığı ve 

müdür makamının bulunduğu makam odası, derslerin verildiği sınıf ve diğer faaliyetler için 

çok amaçlı kıraat odası olmak üzere Üniversitemizin Cinnah Yerleşkesinde B blok 4. Katında 

4 odalı bir fiziki mekâna sahiptir. 

 

5. YAPILAN FAALİYETLER 

➢ Yabancı Dil (Arapça Dil Kampı) Kızılcahamam da gerçekleştirildi;  

➢ Mukayeseli İslam Hukuku ve Günümüz Türk Hukuku Atölyesi (1. ve 6. Kurlar-

Tamamlandı.) 



➢ Hukukçulara İslam Hukuku söyleşileri rutin halde devam ettirildi. 

➢ Ürdün Dil Kampı ve Temel Din Öğretimi Eğitimi Organizasyonlarına Yönelik 

Yönetim Kurulu İstişare Toplantıları gerçekleştirildi. 

➢ Hukuk Fakültelerinde İslam Hukuku Dersi Müfredat Çalıştayı 10 Haziran 2022 

tarihinde düzenlendi. 

➢  AYBÜ Alan Uzmanlık Öğrenci Rehberlik Çalışması faaliyetleri devam ettirildi. 

➢ Türkiye'de Dini Alanlarda Tahsili Devam Eden Özbek Asıllı Öğrencilere Yönelik 

Dersler ve Arapça Yabancı Dil Sınavlarına Yönelik Hazırlık Kursları tertip edildi. 

➢ Özbekistan’da bulunan İmam Tirmizi Uluslararası iş birliğiyle 5 Temmuz 2022 

tarihinde INTERNATIONAL SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE 

"CONTRIBUTIONS OF TERMIZ SCHOLARS TO THE DEVELOPMENT OF 

THE WORLD CIVILIZATION" uluslararası sempozyum tertip etti.  

➢ Mukayeseli İslam Hukuku ve Günümüz Türk Hukuku Atölyesi (2. ve 7. Kurlar-

Tamamlandı.) 

➢ TÜBİTAK ve Özbekistan Cumhuriyeti Yenilikçi Kalkınma Bakanlığı TEKLİF 

ÇAĞRISI doğrultusunda Özbekistan Milli Üniversitesinin Felsefe Bilimleri 

Fakültesi ile iş birliği içerisinde “Türki Halkların Felsefi Mirası” başlığı altında 

proje yazılımı tamamlandı.  

➢ Özbekistan’daki Merkezlerde görevde bulunan Akademisyenlerin yaz aylarında 

“Yaz Eğitim Kampı” için Türkiye’ye getirilmesi projesi dahilinde yapılması 

gereken faaliyetlerin belirlenmesi noktasında Yönetim Kurulu Toplantıları 

gerçekleştirildi.  


